
            

Uchwała Nr 575/18 
Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 
w sprawie sprzedaży składnika rzeczowego majątku ruchomego 

 
 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. z 2018 r., poz. 995  
z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje 

 
 § 1. Postanawia się sprzedać Niepublicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi w Słubicach spółka  
z ograniczoną odpowiedzialnością składnik rzeczowy majątku ruchomego 
stanowiący własność Powiatu Słubickiego - aparat USG Voluson 730 Pro  
(nr inwent. 8/229/2011/NZOZ) - za kwotę 14.300 zł, do której zostanie 
doliczony podatek VAT w wysokości 23%. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 

 Marcin Jabłoński 

 Starosta Słubicki 

 

 

 

 

 

Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 
 


